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venkovni dlazba

NOVinky 68 700 K¢ -
v aplikaci -

— Moznost viozeni obrazku objektu

— Moznost presouvani podlazi/prostor
- Hromadné mazani objekti

— Razeni objektil v archivu Moje objekty
— Orientacéni plochy prostor/mistnosti

Moznost viozeni obrazku objektu

Pro lepsi vizualni predstavu objektu je nové mozné vlozit do projektu obrazek (napt. skica, pldorys,
vizualizace atd.).

Kubix A S F
—

Maje objekty Nipovéda Podpora

Y= Zadéni

3 031 901 ke

Parametry objektu Hlavni objekt

= Hlavni objekt

= Plipravné price a piipojeni * Typ objektu

= Venkovni Gpravy a vybaveni

* Nézev objektu Rodinny dim A

Rodinny dim je vhodny pro mensi parcely. Na pfibliZné 100m2 je navrZena dispozice
4+1. Je vhodny jak pro zacinajici rodinu, tak i pro seniory, kteif ve svém domé radi
privitaji celou rodinu. Jedna se o pfizemni dim, ktery Ize po mensich Gpravach
vyuZivat také jako bezbariérovy. Tento diim prijemné prekvapi svou cenou a
prakti¢nosti.

Popis objektu

Obrazek objektu
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Moznost presouvani podlazi/prostor
Nove Ize mezi sebou presouvat podlazi a jednotlivé prostory/mistnosti pomoci funkce Drag&Drop.

Zadénl L Velikost o Cena m Udaje g Protokol m 26 445 060

Uzitna plocha dle typu mistnosti
UZitnd plocha dle typu
mistnost!:(v'm) Pro zjilténi ceny objektu zadejte pldnovany seznam podla( a jednotlivych mistnosti (typl prostor), které bude objekt obsahovat.
Obestavind prostor Doplite je o valikosti gistych uZitnych ploch a svétlych vydek mistnosti, Oba udaje si pfizpisobte podle ich p U
e ;:‘:“"' (ool vaieho projektu.
= popLAZl | LNP A B X
Cislo Nézev prostoru Zatazen( UZitnd plocha @ Svitld vydka
=3l 102 schodisté spolecny (komunikadnf) § v | |12 mt |21 m, X
= 103 byt 2+kk byt 2 pokojovy v |50 m' |26 m, X
=K 105 byt 2+kk byt 2 pokojovy v s4 m' | |26 m X
Y Y Jovy
= | 104 byt 3+kk byt 3 pokojovy vi||70 m' | |26 m X
= | 101 chodba spoledny (komunikaénf) § v | | 16 m |21 m X
4 PRIDAT PROSTOR
= PpopLAZl | SNP v s ox
= PpoDLAZI | 3NP v B x

Hromadné mazani objektu

7

Pro snadnéjsi a rychlejsi mazani vice objektl najednou Ize vybrané objekty oznacit a hromadné
smazat.

Moje objekty

Bytovy dim B 69 472 200 K& 26,08, 2020
Bytovy dim A 26 445 060 K¢ 26.08. 2020
| Administrativn/ budova 56 204 282 K¢ 26.08. 2020
Rodinny dim C 5 824 699 K¢ 26. 08, 2020
Rodinny ddm B 5792 946 K¢ 26.08. 2020

Rodinny ddm A 3031901 K& 26,08, 2020

@ Hala 20581800KE  12.08,2020
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Razeni objektl v archivu Moje objekty
Obijekty Ize noveé fadit bud vzestupné nebo sestupnée podle nazvu, ceny objektu a data posledni

Upravy.

Moje objekty

Rodinny ddm A

Rodinny dim B

Rodinny dim C

Bytovy diim A

Administrativni budova

Bytovy dim B

Orientacni plochy prostor/mistnosti
Pridani informacniho okna pro lepsi predstavu uzivatele o velikostech jednotlivych typd prostor a

mistnost.

3031901 Ke 2 , 2020

5792 946 K&

5 824 699 K& 26, 08, 2020
26 445 060 K¢ 26,08
29 581 800 K& 2020
56 204 282 K¢ . 2020

69 472 200 K& . 2020
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UZitn4 plocha dle typu
mistnosti (v mz)

Obestavény prostor
(vm®)

Uzitna plocha dle typu mistnosti

Pro zjidténi ceny objektu zadejte planovany seznam podlaZi a jednotlivych m

Dopliite je o velikosti &istych uZitnych ploch a svétlych vy3ek mistnosti. Oba (
vaseho projektu.
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PODLAZ(

Cisto

1.01

1.02

1.03

1.04

1.NP

Nazev mistnosti

chodba
schedisté
obyvaci pokoj

kuchyn

Moje objekty

E Protokol

A

Q

Napovéda

Orientaéni plochy mistnosti - RD

wcC

Obyvaci pokoj
Kuchyné

Spiz
Koupelna

LoZnice
Détsky pokoj

Satna

Schodisté
Technicka mistnost

1+ Zadvefi

Gardz - 1 auto
| Garéz-2auta

20-50 m?
7-12m?
1,5-3m?
5-14m?
2-5m?
12-20 m?
10-18 m?
4.8m?
5.8m?
3-10m?
3-6m?
22-26 m?
40-48 m*

’

Podpora

hovat.

et

Zatazeni
komunikaéni prostor 2
komunikacnf prostor v
pokoj v

kuchyné (kuchyrisky kout) v

UZitn4 plocha % Svétld vydka

25

10

25

25

25

25
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Dalsi apravy
Automatické formatovani zadanych identifikacnich Gdajd.
Pfednastaveni poctu pater dle zadanych pater v zadani.




